

STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:

15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68 1264 KØBENHAVN K TLF: E-MAIL: WEB: 33 30 15 15 CK@CK.DK WWW.CK.DK

CHRISTENSEN KJÆRULFF PERSONLIGT ENGAGEMENT

Covivio Hamburg Holding ApS

Store Kongengade 68, 1264 København K

Company reg. no. 29 77 73 06

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 9 May 2022.

Daniel Frey
Chairman of the meeting

Notes:

- $\bullet \ \ \text{To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used. } \\$
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance EUR 146.940 means the amount of EUR 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.







Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Financial highlights	6
Management's review	7
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Income statement	8
Balance sheet	9
Statement of changes in equity	11
Notes	12
Accounting policies	15



Company information

The company

Covivio Hamburg Holding ApS

Store Kongengade 68 1264 København K

Company reg. no.

29 77 73 06

Established:

1 July 2006

Domicile:

Copenhagen

Financial year:

1 January - 31 December

15th financial year

Executive board

Arnaud Brément, Managing Director

Myriam Despas

Mette-Lise Vraa

Auditors

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68

1264 København K

Subsidiaries

Covivio Hamburg 1 ApS, Copenhagen

Covivio Hamburg 2 ApS, Copenhagen Covivio Hamburg 3 ApS, Copenhagen Covivio Hamburg 4 ApS, Copenhagen

5



Financial highlights

EUR in thousands.	2021	2020 _	2019	2018	2017			
Income statement:								
Gross profit	4	-125	-10	-9	-8			
Profit from operating activities	4	-336	-10	9	-8			
Net financials	51.555	33.959	35.823	27.811	32.382			
Net profit or loss for the year	51.559	33.620	35.813	27.802	32.374			
Statement of financial position:								
Balance sheet total	256.245	233.249	199.193	163.378	135.575			
Equity	255.867	232.808	199.188	163.375	135.573			
Key figures in %:								
Solvency ratio	99,9	99,8	100,0	100,0	100,0			
Return on equity	21,1	15,6	19,8	18,6	27,1			

Calculations of key figures and ratios follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts.



Management's review

The principal activities of the company

The principal activities are majority ownership to the shares in Covivio Hamburg 1 ApS, Covivio Hamburg 2 ApS, Covivio Hamburg 3 ApS and Covivio Hamburg 4 ApS, operating within the German real estate market.

Unusual circumstances

The company has not been affected by the Covid-19 pandemic in the same way as a large number of other companies. The financial position and the result in the financial year 2021 are not significantly affected by the consequences of the Covid-19 pandemic.

Uncertainties about recognition or measurement

No uncertainties as to recognition or measurement.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals t.EUR 4 against t.EUR -125 last year. Income from ordinary activities after tax totals t.EUR 51.559 against t.EUR 33.620 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Expected developments

The management expects a positive result for 2022.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occured subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.



Income statement 1 January - 31 December

Note	2021	2020
Gross profit	4	-125
Other operating expenses	0	-211
Income from investments in subsidiaries	51.553	33.983
Other financial income from subsidiaries	2	3
2 Other financial expenses	0	-27
Pre-tax net profit or loss	51.559	33.623
Tax on net profit or loss for the year	0	-3
3 Net profit or loss for the year	51.559	33.620



Balance sheet at 31 December

Assets

	Assets		
Note		2021	2020
	Non-current assets		
4	Investments in subsidiaries	256.244	204.691
	Total investments	256.244	204.691
	Total non-current assets	256.244	204.691
	Current assets		
	Trade receivables	1	0
	Receivables from subsidiaries	0	28.558
	Total receivables	1	28.558
	Total current assets	1	28.558
	Total assets	256.245	233.249



Balance sheet at 31 December

Equity and lia	bilities
----------------	----------

Equity and habitities		
Note	2021	2020
Equity		
Contributed capital	134	134
Reserve for net revaluation according to the equity method	245.439	193.886
Retained earnings	8.994	38.788
Proposed dividend for the financial year	1.300	0
Total equity	255.867	232.808
Long term labilities other than provisions		
	2	10
Prepayments received from customers Trade payables	209	213
Payables to subsidiaries	167	7
Payables to associates	0	1
Income tax payable	0	210
Total short term liabilities other than provisions	378	441
Total liabilities other than provisions	378	441
Total equity and liabilities	256.245	233.249

- 5 Contingencies
- 6 Related parties



Statement of changes in equity

		Reserve for net revalua-tion according to the eq-		Proposed dividend	
,	Contributed capital	uity method	Retained earnings	for the financial year	Total
Equity 1 January					
2020	134	159.414	39.640	0	199.188
Share of results	0	33.983	-363	0	33.620
Reversal of prior					
revalutions due to					
merger	0	489	0	0	489
Reversal of prior					
revalutions due to					
merger	0	0	-489	0	-489
Equity 1 January					
2021	134	193.886	38.788	0	232.808
Share of results	0	51.553	-29.794	1.300	23.059
Extraordinary					
dividend adopted					
during the financial					
year	0	0	28.500	0	28.500
Distributed					
extraordinary					
dividend adopted					
during the financial					
year.	0	0	-28.500	0	-28.500
	134	245.439	8.994	1.300	255.867



Notes

EUR	thousand.		
		2021	2020
1.	Staff costs		
	Average number of employees	0	0
2.	Other financial expenses		
	Financial costs, group enterprises	0	27
		0	27
3.	Proposed appropriation of net profit		
	Extraordinary dividend adopted during the financial year	28.500	0
	Reserves for net revaluation according to the equity method	51.553	33.983
	Dividend for the financial year	1.300	0
	Allocated from retained earnings	-29.794	-363
	Total allocations and transfers	51.559	33.620



Notes

EUR thousand.

		31/12 2021	31/12 2020
4.	Investments in subsidiaries		
	Acquisition sum, opening balance 1 January 2021	10.805	12.904
	Disposals during the year	0	-2.099
	Cost 31 December 2021	10.805	10.805
	Revaluations, opening balance 1 January 2021	193.886	159.414
	Results for the year before goodwill amortisation	51.553	33.983
	Reversal of prior revaluations	0	489
	Revaluation 31 December 2021	245.439	193.886
	Carrying amount, 31 December 2021	256.244	204.691

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

EUR in thousands	Equity interest	Equity	Results for the year	amount, Covivio Hamburg Holding ApS
Covivio Hamburg 1 ApS,	100.0/	52.220	9.024	53.239
Copenhagen	100 %	53.239	8.934	33.239
Covivio Hamburg 2 ApS, Copenhagen	100 %	89.073	16.643	89.073
Covivio Hamburg 3 ApS, Copenhagen	100 %	100.379	23.092	100.379
Covivio Hamburg 4 ApS,	100 70	100.575	23.092	1001077
Copenhagen	100 %	13.553	2.884	13.553
	-	256.244	51.553	256.244

5. Contingencies

Joint taxation

With Covivio Dansk Holding ApS, company reg. no 30535723 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and, as from the financial year 2012, is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

As from 1 July 2012, the company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.

Carrying



Notes

EUR thousand.

5. Contingencies (continued)

Joint taxation (continued)

The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

6. Related parties

Controlling interest

Covivio Immobilien GmbH Friedrichstrasse 15 70174 Stuttgart Germany Majority shareholder

Transactions

All transactions have taken place on arm's-lenghts basis.

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated annual accounts of Covivio Immobilien SE, Essener Str. 66, 46047 Oberhausen, Germany.


